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NOZ DUZY D.RECT 2075 155mm

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Szerokos¢ ostrza

Materiat ostrza

Opis produktu

2,19 zt

1,78 zt

3,08zt
Dostepny

328 szt

24h
G1181-007219
007219
5907814633545
d.rect

18mm

stal

N6z przeznaczony jest do bezpiecznego ciecia papieru, tektury i folii. Stanowi podstawowe narzedzie pracy w magazynie i
hurtowni, a takze do lekkich prac monterskich i majsterkowania. Posiada automatyczna blokade potozenia ostrza zapewniajac
wieksze bezpieczenstwo podczas uzytkowania. Ergonomiczna, wykonana z nietamliwego plastiku obudowa gwarantuje pewny
uchwyt. N6z posiada bardzo praktyczny wbudowany plastikowy element, ktéry utatwia odtamywanie stepionych kohcéwek.
Nalezy wyja¢ plastikowy element bedacy zakonczeniem nozyka, zatozy¢ go na ostatni segment ostrza i juz mozna go odtamac

nie ryzykujac skaleczenia palcéw. Rozmiar ostrza 100 x 18 mm

- nietamliwa plastikowa obudowa
- mechaniczna blokada
- rozmiar ostrza 100 x 18 mm
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